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C A J A S  D E  E M B U T I R
OCTOGONAL Y RECTANGULAR

*Imágenes a título ilustrativo



Elemento clave en instalaciones eléctricas. Proporcionan una solución segura, estética y práctica para alojar 
conexiones y dispositivos eléctricos dentro de las paredes, facilitando el acceso para mantenimiento y garanti-
zando la protección necesaria. 
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CAJA EMBUTIR OCTOGONAL GRIS

MEDIDA 

PESO

MATERIAL

01001

95x50x40 mm

0,034Kg

Plástico

TENSIÓN

AMPERAJE

PROTECCIÓN IP

GARANTÍA

250V

10A

65

2 años 

Rango Tensión 
250V

Gran resistencia
a impactos

IP 65

E S P E C I F I C A C I O N E S  T É C N I C A S
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MATERIALES ELÉCTRICOS



CAJA EMBUTIR RECTANGULAR 

MEDIDA 

PESO

MATERIAL

01003

110x50x65 mm

0,155Kg

Termoplástico

TENSIÓN

AMPERAJE

PROTECCIÓN IP

GARANTÍA

250V

10A

65

2 años 
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MATERIALES ELÉCTRICOS

Elemento clave en instalaciones eléctricas. Proporcionan una solución segura, estética y práctica para alojar 
conexiones y dispositivos eléctricos dentro de las paredes, facilitando el acceso para mantenimiento y garanti-
zando la protección necesaria. 
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Rango Tensión 
250V

Gran resistencia
a impactos

IP 65


